
Imazol® krémpasta  Clotrimazolum

PEČLIVĚ ČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI.
Imazol krémpasta obsahuje klotrimazol. Léčivý přípravek k vnějšímu užití.

Laboratoires Bailleul, s.r.o., 
Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8
www.imazol.cz
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krémpastta obbsahuje klotrimazol. Léčivý přípravek k vnějšímu u

atoires Bailleul s r o

KLOTRIMAZOL
  širokospektrální  
   antimikotikum

KRÉMPASTA
  hydrofi lní a smývatelná
  neokluzivní   

  (propouští teplo a sekrety)
  vysušující účinek

OBZVLÁŠŤ VHODNÝ 
NA LÉČBU PLENKOVÉ  
DERMATITIDY

UNIKÁTNÍ SYNERGICKÝ 
 EFEKT KLOTRIMAZOLU  
A KRÉMPASTY

C
Z

-I
M

A
-2

0
23

-0
9




